
2018年 11月吉日 

 

お客様各位 

 

「メディカル６０」販売中止のお知らせ 

 

 

深秋の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「メディカル６０」につきまして販売中止とさせていただくことをお知らせ致します。 

現行の商品におきまして、原材料の高騰、また生産工場で技術を持っている人員の確保が難しく、 

やむを得ず販売中止の決定を致しました。この商品の生産には繊細な技術が必要であり、価格に見合う

品質の生産可能な工場が、現在のところ見つかっておりません。 

引き続き、生産可能な工場探しに注力する所存ではございますが、今後の発売時期については未定で

ございます。ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。 

 

 

 

株式会社 ジュピター 

ＴＥＬ ０２８－６６０－８８８１ 

ＦＡＸ ０２８－６６０－８８９２ 

ＨＰ www.kawai-cat.com  

組み合わせ商品 

・メディカル６０（本体） 

・メディカル６０ ルーフ 

 ※ルーフにつきましては引き続き（数ヶ月）販売継続 

させていただきます。 

・メディカル６０ マット 

  ※マットにつきましては、消耗品のため引き続き当面

の間（数年間）は販売継続させていただきます。 


